
A

2990
45,90

9990
169,- -40 %

9990
229,- -56 %

3490
53,50 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

990
18,90 -47 %

3290
47,90

2590
31,90

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

13990
199,- -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ
APLIKACE8990

7990

BEZ
APLIKACE3490

2990
79,90 -62 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g • 100 g  
od 79,50 Kč bez Aplikace /  
od 69,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert  
Čerstvá vejce M
• 30 ks  
• 1 ks = 3,33 Kč 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 21,96 Kč  
Aplikace 
• 54,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí  
• 1 role = 8,99 Kč  
bez Aplikace / 7,99 Kč  
Aplikace 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l 
• 32,90 Kč 

Nutella
• 600 g • 100 g = 23,32 Kč 

Pizza  
Ristorante
• 320–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 

49 ks 12 ks

16 ks 10 rolí

www.albert.czOd 10. 9. do 16. 9. 2025

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

9990
229,- -56 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Pizza Ristorante
• 320–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ
12 ks

9990
169,- -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
69,90

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Galbani 
Mozzarella
• 125 g • 100 g 
= 20,72 Kč  
bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Albert  
Čerstvá vejce M
• 30 ks  
• 1 ks = 3,33 Kč 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 21,96 Kč  
Aplikace • 54,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

10 rolí

2590
31,90

BEZ
APLIKACE8990

7990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí • 1 role = 8,99 Kč  
bez Aplikace / 7,99 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

16 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

3290
47,90

BEZ
APLIKACE 1390

1090
14,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 79,50 Kč bez 
Aplikace / od 69,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l 
• 32,90 Kč 

Gourmet Gold Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč bez Aplikace / 12,83 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

1590
25,90

11990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3290
53,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

990

690
13,90

2790
37,90 -26 %

14990
239,- -37 %

2190
32,90 -33 %

1590
24,90 -36 %

1290
21,90 -41 %

1990
36,90

3990
58,90 -32 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
124,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč  
bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace • 26,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy • 11,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Ferrero Rocher
• 200 g 
 • 100 g = 74,95 Kč 

Zmrzlina  
Magnum
• 85–110 ml  
• 100 ml  
od 29,91 Kč  
bez Aplikace /  
od 27,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč Brumík

• 30 g  
• 100 g = 33 Kč  
bez Aplikace /  
23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Míša  
Tvarohový  
mls
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Milko  
Řecký  
jogurt
• 140 g  
• 100 g = 9,22 Kč  
• vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g  
• 100 g  
= 23,27 Kč  
bez Aplikace / 
21,94 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy • 34,90 Kč 

Kofola
• 1,5 l  
• 1 l = 13,27 Kč  
• 19,90 Kč 

Křemešník
• 100 g 

Bonavita Müsli
• 700–750 g  
• 100 g od 9,32 Kč  
bez Aplikace / 
 od 8,66 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

Božkov 
Tradiční
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

NOVINKY
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
229,-

399,-

6490
74,90

3990
99,90

239,-
319,-

349,-
399,-

499,-
999,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
79,90

BEZ
APLIKACE2599,-

2299,-
2999,- -23 %

BEZ
APLIKACE649,-

599,-
999,- -40 %

8990
139,90

10990
199,-

ETA Robotický vysavač  
Rover 1248 90010/1248 90000
• vysává a mopuje 
• digitální motor s dlouhou výdrží 
• chytrá aplikace ETA SMART 
• vzdálené ovládání mimo domácnost 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 10. 9. do 23. 9. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 800 ml  
• 100 ml = 28,63 Kč 
• vybrané druhy • 239 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Curaprox  
Zubní kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks = 79,67 Kč 
• 249 Kč 

Pampers  
Dětské plenky/ 
pants Premium 
Care
• vel. 1–7 • 27–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• 349 Kč 

Kancelářský 
papír  
A4/80 g
• 500 listů 
• 99,90 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 5,20 Kč  
bez Aplikace / 4,80 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Domestos WC čistič*
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 23. 9. 2025  
• 44,90 Kč 

Felix  
Fantastic 
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 10,78 Kč 
• 99,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka = 7,13 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 23. 9. 2025 • 449 Kč 

Fa  
Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 17,48 Kč  
bez Aplikace /  
14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

800 ml

PLATÍ OD 10. 9. DO 7. 10. 2025.MĚSÍCEHIT
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
799,-

1090
19,90

8990
159,-

1990
30,90 -35 %

2790
39,90 -30 %

3490
49,90 -30 %

4190
59,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

8990
194,-

3990
55,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 1390

1090
14,90 -26 %

299,-
599,-

1190
16,90

BEZ
APLIKACE3290

2790
42,90 -34 %

3990
79,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
* Sleva platí na vybrané položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 10. 9. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Persil  
Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 5,29 Kč  
bez Aplikace / 4,53 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 349 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Kofola 
4pack
• 4× 2 l  
• 1 l 
= 11,24 Kč 
• platí 
do 23. 9.  
2025 
• 91,90 Kč 

Česká chuť Mistrovská 
šunka nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Menu inspirace  
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g  
• 100 g = 6,57 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix  
– mrkev, bílé zelí,  
celer a řepa
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 

Menu inspirace 
Růžičková kapusta
• 250 g • 100 g = 16,76 Kč 

Studentská pečeť 
BIG
• 225–250 g • 100 g od 
31,96 Kč bez Aplikace / od 
29,96 Kč Aplikace • vybrané 
druhy • 79,90 Kč 

Zmrzlina 
Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Monte Mega
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Gourmet Gold 
Konzerva pro  
kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč  
bez Aplikace / 12,83 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy Tullamore D.E.W.

• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Paprika 
červená
• 1 kg 

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE* 

-30 %

1 ks za 22,48 Kč

94
MASA

400 g

NOVINKA150 g za 14,97 Kč

NEPORAZITELNÉ
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1190
16,90

1690
23,90 -29 %

1790
23,90 -25 %

1490
21,90

1890
28,90

1290
17,90

3990
56,90

1590
23,90

890
14,90

1390
17,90

1290
17,90

1290
16,90

1390
19,90

4490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 10,90 Kč 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Velkopopovický  
Kozel  
Mistrův ležák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 

Budweiser  
Budvar 
Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 12,90 Kč 

Holba Šerák
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 26,60 Kč • 0,5 l = 13,30 Kč 
• 39,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 43,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 9,90 Kč 
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6490
96,90

1690
29,90 -43 %

1590
21,90

9990
139,90

8490
129,90

3490
39,90 -12 %

5990
79,90

3990

4490
87,90 -48 %

5490
94,90

4490
83,90

8490
99,90

5490
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heinz  
Grilovací  
omáčky
• 400 ml  
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Vitana 
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

Malva  
Hořčice plnotučná
• 400 g  
• 100 g = 4,23 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 12,48 Kč  
• 44,90 Kč 

Spak 
Gourmet Kečup
• 900 g  
• 1 kg = 61 Kč 
• jemný, ostrý 
• 54,90 Kč 

Vitana  
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč  
• 15,90 Kč 

Kotányi Mlýnek 
Pepř čtyřbarevný
• 35 g  
• 100 g = 128,29 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 5,05 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 99,90 Kč 

Staropramen 10 
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 28,30 Kč  
• 0,5 l = 14,15 Kč  
• 84,90 Kč 

Budweiser Budvar Original/
Budvar 33 4pack
• světlý ležák • 4× 0,5 l • 1 l = 42,45 Kč 
• 0,5 l = 21,23 Kč • 84,90 Kč 

Fino Alobal
• 10,5 µm • embosovaný • 10 m
• 1 m = 3,49 Kč

Papírové  
tácky
• 50 ks v balení 
• 20 × 13 cm 
• 59,90 Kč 

Albert 
Grilovací tácky
• 4 ks • 34 × 23 cm 

1 ks za 14,15 Kč

1 ks za 21,23 Kč

37HM_2025_verze_.indb   537HM_2025_verze_.indb   5 03.09.2025   19:17:1803.09.2025   19:17:18



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

76

10990
139,90 -21 %

4490
59,90 -25 %

4490
69,90 -35 %

3690
46,90 -21 %

5990
89,90 -33 %

7490
99,90 -25 %

1990
24,90 -20 %

5990
74,90 -20 %

2690
33,90 -20 %

2190
24,90 -12 %

159,-
189,- -15 %

8990
119,90 -25 %

9990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 

Excellent Burger Angus
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 345,77 Kč 

Albert 
Marinovaná 
vepřová  
krkovice 
bez kosti
• masný polotovar  
• 525 g • 1 kg = 209,34 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Pljeskavica
• masný polotovar  
• 250 g  
• 1 kg = 179,60 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 

Albert  
Klobásky 
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert  
Hovězí burger s čedarem
• masný polotovar  
• 260 g • 1 kg = 230,39 Kč 

Albert 
Špekáčky PIRI-PIRI
• 480 g • 100 g = 15,61 Kč 

Kovářská klobása  
s česnekem
• cena za 100 g 

Albert  
Masová klobása  
s čedarem
• masný polotovar  
• 300 g  
• 1 kg = 199,67 Kč 

Krevety loupané
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Mořský vlk  
– kuchaný
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Pangasius 
– filet
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Albert  
Marinované  
vepřové medailonky 
s brusinkami 
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 249,75 Kč 

85
MASA

86
MASA

85
MASA
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77

4990

3990
49,90 -20 %

4790

5990

4990

4990

3990

4990

5490

4990

6490

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Albert  
Klobásky 
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Čerstvý kozí 
sýr 50%  
– bloček
• cena za 100 g  

Burratina
• 100 g pevný 
podíl 

Rochebaron 55%
• cena za 100 g

Danish Blue 
50% – bloček
• cena za 100 g 

Père Joseph 
50% – výseč
• cena za 100 g 

Vyzrálý kozí sýr 
mini 50%
• cena za 100 g

Gouda s rajčaty  
a chilli 50%
• cena za 100 g Gouda  

s kopřivou 50%
• cena za 100 g

Cheddar 48%
• cena za 100 g

Blue Stilton 50%  
– výseč
• cena za 100 g

Zaanlander 
uleželý 48%  
– bloček
• cena za 100 g 
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8

199,-
249,- -20 %

159,-
209,- -23 %

14990
189,- -20 %

199,-
249,- -20 %

329,-
399,- -17 %

7490
95,90 -21 %

199,-
299,- -33 %

14990
189,- -20 %

7990
109,90 -27 %

Vepřová  
krkovice  
bez kosti  
– plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová kýta  
bez kosti  
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
 • 1 kg 

Vepřová pečeně  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní – váleček
• chlazené • 1 kg • pouze pult 

Výrobek  
z mletého masa MIX
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Vepřová panenská svíčková  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
prsní řízky 
• chlazené   
• 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Krůtí  
spodní stehno
• chlazené • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO ŽIVOT
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9

13990
189,- -25 %

159,-
199,- -20 %

14990
209,- -28 %

9490

159,-
199,- -20 %

169,-
239,- -29 %

8990
119,90 -25 %

7990
109,90 -27 %

13990
179,- -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

199,-
229,- -13 %

13990
223,- -37 %

Vepřové na guláš
• chlazené • 1 kg 

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kotleta 
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Tatarský  
biftek
• masný polotovar  
• chlazený  
• 250 g  
• 1 kg = 379,60 Kč 

Hovězí plátky  
na ptáčky
• chlazené • 400 g 
• 1 kg = 397,50 Kč 

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Výrobek  
z mletého masa MIX
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Vepřová panenská svíčková  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuře z volného výběhu
• chlazené • 1 kg 

Králík  
s hlavou
• chlazený • 1 kg 

5 bal.
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10

1690
24,90 -32 %

2290
31,50 -27 %

2290
28,90 -20 %

2390
28,90 -17 %

2690
33,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

1790
21,90 -18 %1690

22,90 -26 %

2790
32,90 -15 %

2290
28,50 -19 %

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM 
Královský 
šunkový 
speciál
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová 
šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovské uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská  
slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Vídeňské párky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka
• cena za 100 g 

93
MASA

90
MASA

94
MASA

97
MASA

85
MASA

90
MASA96

MASA

86
MASA
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11

3990
56,90 -29 %

2190
31,90 -31 %

1690
24,90 -32 %

1690
19,90 -15 %

1790
22,90 -21 %

2690
34,90 -22 %

1990
24,90 -20 %

3990
47,90 -16 %

6490
89,90 -27 %

4490
67,90 -33 %

1590
21,50 -26 %

1890
27,90 -32 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Salám Lyon 
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Sedlácký salám
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

Polický uherák
• cena za 100 g 

Anglická slanina
• cena za 100 g 

Poctivá 
selská slanina
• 100 g 

Česká chuť 
Poličan
• 300 g 
• 100 g = 21,64 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g 

200 g200 g

87
MASA

95
MASA
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990

2990
2390

790

1890

2290

1790

2390

1590

Albert 
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč

Albert 
Zakysaná 
smetana 12%
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč

Albert  
Termix kakao
• 90 g 
• 100 g = 11 Kč

Albert Tavený sýr
• 100 g 

Albert Smetana 
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 8,95 Kč 

Albert 
Kefírové 
mléko
• 950 g 
• 100 g = 3,15 Kč 

Albert  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 9,16 Kč 

Albert Tradiční 
pomazánkové natural
• 150 g • 100 g = 15,94 Kč 

Albert 
Mléko čerstvé 
polotučné 1,5%
• 1 l
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13

SBÍREJTE 
BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

Bezdrátový 
reproduktor 
RAZE Polaris                                                                                                                                    

849r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

5990
69,90 -14 %

2290
26,90 -14 %

4290
59,90

10990
136,90

179,-
319,-

8490
147,90

6490
84,90

3190
36,90

7690
96,90

11990
179,-

1390
17,90

299,-
749,-

1490
19,90

12990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 10. 9. do 23. 9. 2025.

Mini babybel
• 5× 20 g 
• 100 g = 59,90 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Crème  
Bonjour
• 250 g 
• 100 g = 17,16 Kč 
• 42,90 Kč 

Mattoni
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 14,90 Kč 

Nescafé Classic  
Refill
• instantní káva •  150 g 
• 100 g = 73,27 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Axe  
Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Gourmet Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč  
• vybrané druhy 
• 67,90 Kč 

Mlýnský pramen
• přírodní minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 45,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Zmrzlina 
Viennetta
• 650 ml  
• 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč 
• 89,90 Kč 

Halls
• 32–33,5 g  
• 100 g od 41,50 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Savo Prací gel
• 48 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Figaro 
Tatiana
• 172 g 
• 100 g = 75,53 Kč 
• 129,90 Kč 

Albert Tavený sýr
• 100 g 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

Bezdrátová 
sluchátka 
HIVE Pins 3 ANC

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

Powerbanka

299r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 599 Kč

Bezdrátová 
herní sluchátka 
Oryx XW200                                                                                   

Mechanická 
klávesnice 
Oryx K310X

Bezdrátová myš 
Oryx MW400 

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

549r
S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 999 Kč

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

SBÍREJTE 
BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.
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VYHRAJ

500 000 Kč

ZA

26× TÝDENNÍ

15 000 Kč
ZA

Soutěž probíhá od 1. 9. do 30. 11. 2025. Více informací a úplná pravidla na KitKat.cz.

kitkat.cz

500 000 Kč!
VYHRAJZAREGISTRUJ SEKUP

A NAHRAJ ÚČTENKU
NA WEBU.

KTERÉKOLIV
3 VÝROBKY KITKAT.
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14

3990
59,90 -33 %

1290
17,90 -27 %

890
14,90 -40 %

1490
18,90 -21 %

1490
19,90 -25 %

990
19,90 -50 %

3990
48,90 -18 %

2990
36,90 -18 %

2990
34,90 -14 %

3990
69,90 -42 %

Cibule lahůdková svazek
• 1 ks 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Brambory konzumní pozdní
• 1 kg 

  

Okurka  
salátová hadovka
• 1 ks 

Albert 
Baby špenát
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 

Albert Salát 
Fresco mix
• 140 g • 100 g = 21,36 Kč 

Albert 
Rukola
• 100 g 

Květák
• 1 ks 

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň
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9990
119,90

7990
114,90

3690
49,90

11990
179,-

3990
49,90 -20 %

2490
44,90 -44 %

5990
99,90 -40 %

2990
49,90 -40 %

3990
59,90 -33 %

159,-
4990

6990
6990

3990
59,90 -33 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 11. 9. 2025.

Emma  
Pistácie  
pražené 
nesolené
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• 79,90 Kč 

Emma Kešu pražené
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 
• 84,90 Kč 

Emma  
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
• 39,90 Kč 

Emma  
Mandle
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč 
• 129,90 Kč 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Banány
• 1 kg 

Nektarinky 
skládané
• 1 kg 

Jablka 
Gala 
skládaná
• 1 kg 

Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Antúrie mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm Papričky*

• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Růže mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Chryzantéma  
mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Albert Maliny
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

250 g500 g

hrozny s příchutí cukrové vaty
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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VÝHODNÁ  
CENOVÁ  
NABÍDKA

Bez lepku a v biokvalitě
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Ž ITNÝ  TOUSTOVÝ  CHLÉB

16

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ 4990

34,-

490 1890

990

890
11,90 -25 %

990
11,90 -16 %

990
11,90 -16 %

790
9,90 -20 %

1190
15,90 -25 %

3690
44,90 -17 %

1090
13,90 -21 %

790
8,90 -11 %

179,-
299,-

*Obsah vlákniny: toustový chléb 8,84 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářský BOHATÝ 
NA VLÁKNINU

Mlynářský 
Toustový chléb  
žitný*
• 450 g 
• 100 g = 11,09 Kč

Mistrovský 
chléb
• 500 g 
• 100 g = 6,80 Kč 

Rohlík klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč 

Vícezrnná houska
• 80 g 
• 100 g = 9,88 Kč 

Sedmizrnná bageta
• 120 g • 100 g = 15,75 Kč 

Šnek
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Dalamánek
• 82 g 
• 100 g = 10,86 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Kobliha 
s ovocnou  
náplní
• 80 g  
• 100 g = 12,38 Kč 

Mini
koblížek
s nugátem 
• 25 g  
• 100 g = 31,60 Kč 

Pizza večka
• 70 g  
• 100 g = 17 Kč 

Albert  
České buchty 
• balené • 45 % náplně 
• 360 g • 100 g  
= 10,25 Kč • různé druhy

7days  
Cake Bar
• 30–32 g 
• 100 g od 34,07 Kč 
• různé druhy  

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 21,06 Kč 
• různé druhy 
• 179 Kč 

NOVINKA
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3390
42,90 -20 %

3390
42,90

4690
62,90 -25 %

3490
44,90 -22 %

3990
51,90 -23 %

2690
36,90 -27 %

3290
42,90 -23 %

3690
45,90 -19 %

5990
77,80 -23 %

3390
47,90 -29 %

2990
48,90 -38 %

3490
41,90

3290
39,90

2390
31,90 -25 %

BOHATÝ 
NA VLÁKNINU

Sedmizrnná bageta
• 120 g • 100 g = 15,75 Kč 

Apetito – plátky
• 90 g 
• 100 g = 37,67 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito Plátky 
do toustů
• 130 g • 100 g = 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

  

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Président  
– plátky
• 100 g 

Sedlčanský  
Hermelín
• 100 g  
• vybrané druhy 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
 • vybrané druhy 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov  
– plátky
• 90 g 
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr  
na pánev  
XXL
• 200 g  
• 100 g  
= 29,95 Kč 

Sýr  
ementálského  
typu
• 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč 

Président 
Tavený sýr
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Madetka  
Tavený sýr
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Lipno 
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 23,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Jihočeský 
syreček
• 90 g • 100 g 
= 26,56 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

200 g

200 g
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3290
43,90 -25 %

1790
22,90 -21 %

1090
12,90 -15 %

3990
54,90 -27 %

2190
37,90 -42 %

2390
28,90 -17 %

2190
31,90 -31 %

2190
28,90 -24 %

7990
129,90 -38 %

1890
25,90 -27 %

2190
28,90 -24 %

1990
25,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
16,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
24,90

1390
21,90 -36 %

2490
39,90 -37 %

1990
27,90 -28 %

1190
21,90 -45 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč 

Kunín  
Termix extra
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Česká chuť  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 7,27 Kč  
• vybrané druhy 

Monte Snack
• 4× 29 g 
• 100 g = 34,40 Kč 

Grand  
Dessert
• 190 g  
• 100 g = 11,53 Kč  
• vybrané  
druhy 

Madeta  
Jihočeské 
čerstvé mléko 
1,5%
• 1 l 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–380 ml 
• 100 ml od 5,77 Kč 
• vybrané druhy

Milko Tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč 

Agrola  
Rodinný jogurt
• 200 g  
• 100 g = 9,45 Kč  
• vybrané druhy 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g = 9,99 Kč  
• vybrané druhy 

Krajanka 
Kefírové mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise Bio 
Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise Bio 
Tvaroh odtučněný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

Trvanlivé  
mléko 
1,5%
• 1 l  
• různé druhy  
• 12,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Monte 
Dezert 
• 125 g 
• 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia  
Selský  
jogurt bílý
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných 
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  

49 ks
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–6 MINUT

2190
29,90 -26 %

1290
21,30 -39 %

3990
59,90

1890
22,90 -17 %

4990
59,90 -16 %

5990
69,90 -14 %

9990 8990
116,90

4990
79,90

5990
72,90

7990
104,90

2490
29,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

2490
35,90 -30 %

4990
84,90

12990
159,- -18 %

4490
58,90

8990
99,90

5990
109,90

1490
19,90 -25 %

1990
33,90 -41 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salát à la 
krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Omega
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Onigiri
• chlazené  
• balené  
• 100 g 
• Wakame/ 
Curry 

Albert  
Lasagne
• chlazené  
• balené • 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená 
• balená 
• 360–430 g 
• 100 g  
od 23,23 Kč 
• různé druhy 

Zmrzlina 
Míša 
multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml  
od 27,25 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 89,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Hranolky 
Super Long
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
• 59,90 Kč 

Frosta  
Rybí steaky
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• 79,90 Kč 

Albert  
Listové těsto  
rozválené
• chlazené  
• balené 
• 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

World's Market 
Tagliatelle/
Spaghetti
• chlazené  
• balené 
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

World's Market  
Gnocchi
• chlazené  
• balené 
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Rama  
Máslová  
příchuť
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
▼ 39,90 Kč 

Makrela 
kuchaná
• 800 g  
• 100 g = 16,24 Kč 

Nowaco 
Plněné 
knedlíky
• 320 g • 100 g 
= 14,04 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Président 
Plaquette  
Máslo
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Alpro  
Dezert  
vegan
• 125 g  
• 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané 
 druhy Hellmann's

Tatarská omáčka/
Majonéza 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Zmrzlina 
Twister
• 70 ml 
• 100 ml = 21,29 Kč 

Nowaco 
Polévková 
směs  
• 350 g  
• 100 g  
= 6,26 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NOVINKA
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6490
124,90 -48 %

1990
37,90

3490
69,90

2990
54,90

2990
44,90

3490
54,90

2990
49,90

3490
69,90

2190
39,90

6990
99,90

990
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2590

2190
35,90

159,-
229,- -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3190
67,90

5490
75,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pure Beef  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g  
= 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Giana  
Tuňákový 
salát
• 185 g 
• 100 g = 18,87 Kč 
bez Aplikace / 
17,25 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy • 34,90 Kč 

Giana Sleď  
– filety
• 170 g 
• 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák  
– steak
• 80 g • 100 g 
= 57,50 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Franz  
Josef Olivy
• 300 g • 100 g  
= 26,85 Kč • vybrané 
druhy • 34,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená 
rajčata 
v oleji
• 180 g 
• 100 g = 31,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hamé  
Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč • 54,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Viva  
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 18,16 Kč 
• 69,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 31,80 Kč 

Nature's Promise  
Bio Těstoviny pšeničné
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace 
• 25,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných 
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

BEZ
APLIKACE 11990

9990
159,- -37 %

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč  
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace 
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Dr. Oetker  
My little bites 
Salted Caramel 
Cookie Cups
• 240 g •  100 g = 29,13 Kč

6990
99,90 -30 %

2990
64,90

1690
23,90

990
14,90

2990
39,90

239,-
349,-

1990
39,90

2990
34,90 -14 %

3190
57,90

2490
49,90

3990
43,90

1490
17,90

1990
33,90

2190
32,90

1990
21,90

2990
57,90

2690
32,90

2990
46,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bacchini 
Kuskus
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový  
cukr
• 5 ks v balení • 100 g 
• 16,90 Kč 

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Dr. Rashid 
Třtinový cukr
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Cukr moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Kreolis  
Extra panenský  
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 318,67 Kč 
• 239 Kč 

Giana 
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Vitana  
Omáčka
• 60–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 

Babiččina volba Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Knorr Bohatý  
bujón
• 4 ks v balení 
• 104–112 g  
• 100 g od 28,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Vitana  
Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 24,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Cukr bílý krupice
• 1 kg • 9,90 Kč 

Rosické 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Vitana Bistro
• 65–72 g • 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana 
Polévka
• 45–95 g 
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

NOVINKA

11 ks
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 VOUCHER10 000 KČ

3×

5×

30×

Soutěž probíhá od 1. 9. do 30. 9. 2025.
Více informací najdete na www.ahmadtea.cz/albert

NAKUPTE 
ČAJE AHMAD TEA 
V MIN. HODNOTĚ 149 KČ 

A VYHRAJTE 
voucher do hotelu Sen 
za 10 000 Kč, čajový set
nebo dárkovou kazetu

9990
129,90

1190
18,90

4990
63,90

7990
99,90 -20 %

11990
177,-

5790
87,90

6990
109,90 -36 %

9990

6990
99,90

7990
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
194,-

1990
24,90 -20 %

4990
77,90 -35 %

11990
189,- -36 %

479,-
779,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nestlé  
Dětská  
tyčinka
• 17–25 g 
• 100 g od 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g 
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Nestlé  
Corn Flakes 
• 450–500 g  
• 100 g od 15,98 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná • 125–152 g  
• 100 g od 38,10 Kč • vybrané druhy • 57,90 Kč 

St. Dalfour 
Pomazánka 
• 284 g 
• 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• vybrané druhy 

Kolonáda 
Oplatky
• 175–200 g • 100 g  
od 34,95  Kč • vybrané  
druhy • 59,90 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč bez 
Aplikace / 59,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Lotus Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

 

Jemča Bylinný čaj
• 24–54 g • 100 g od 36,86 Kč 
• vybrané druhy 

London Fruit 
& Herb Čaj
• 40 g  
• 100 g = 124,75 Kč 
• vybrané druhy 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 

Tchibo 
Caffè Crema
• zrnková káva 
• 1 kg • 479 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

kompatibilní  
s kávovary 
Dolce Gusto

 
NA VŠECHNY

KÁVY ZNAČKY 
JACOBS

AŽ

-32 %

1 kg

kompatibilní s kávovary Nespresso
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 10. 9. do 16. 9. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketech Strakonice – Nádražní, Brno – OC Olympia; 
Jindřichův Hradec – Jáchymova, Budějovická; Krnov – Revoluční; Varnsdorf – Národní. Uvedené ceny jsou v Kč.

 37/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 3. 9. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

690
9,90

4990
83,90

3990
59,90

4990
62,90

2990
44,90

239,-
399,-

990
15,90 -37 %

1190
14,90 -20 %

1690
18,90 -10 %

1990
32,90 -39 %

1490
26,90

6990
89,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč  
• vybrané druhy 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Werther's Original
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Orion Čokoláda
• 85–90 g • 100 g od 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Milka Choco & Cake
• 140–175 g 
• 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lindt Lindor
• 337 g  
• 100 g = 70,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Mentos
• 37,5–38 g
• 100 g od 31,32 Kč
• vybrané druhy 

Snickers
• 50 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
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A ZÍSKEJ 
VISAČKU NA KUFR

KUP 2 KS
jakékoliv příchutě 
YO sirupů 0,7 l

Akce platí v hypermarketu Albert od 10. 09. do 16. 09. 2025
nebo do vydání zásob. Výdej dárků na Informacích hypermarketu Albert.

ilu
str

ač
ní

 fo
to

2790
38,90

1490
33,90

2590
29,40 -11 %

1990
24,90

3990
76,90

2990
51,90

1390
19,90

2690
41,90

5990
94,90

1+1

995
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

3990
59,90

1190
17,90 2490

34,90 -28 %

3190
45,90

2290
41,90

2190
24,90 -12 %

1990
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Caprio Sirup
• 0,7 l • 1 l = 39,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Chupa Chups
• 250 ml 
• 100 ml = 10,36 Kč 
• vybrané druhy 

Relax 
Nektar 
a nápoj
• 1 l  
• vybrané 
druhy 

Gemerka
• přírodní minerální  
voda • 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda • 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč • vybrané druhy 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Targa Florio/
Royal Crown
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Nestea  
Ledový 
čaj
• 1,5 l • 1 l  
= 15,27 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 24,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 31,90 Kč 

Natura
• přírodní  pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 6,64 Kč  
• cena za 1 ks 19,90 Kč • vybrané druhy 

Granini
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

NOVINKY

37HM_2025_verze_.indb   2437HM_2025_verze_.indb   24 03.09.2025   19:23:3703.09.2025   19:23:37



25

11990
189,-

9990
149,90

8490
99,90 -15 %

6990
119,90

6990
89,90

5990
69,90 -14 %

5990
84,90 -29 %

4990
74,90 -33 %

3690
52,90

2190
29,90

1490
19,90

4990
79,90

1890
24,90

3990
51,90 -23 %

3490
59,90

6990
79,90 -12 %

2990
47,90

Bohemia
Čočkové chipsy
• 65 g • 100 g = 46 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Diana 
Moravia
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Los Molinos 
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Doritos
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy 
 • 21,90 Kč 

Arašídy  
solené
• 60 g • 100 g  
= 24,84 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Dupetky
• 70–80 g 
• 100 g od 23,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l =  93,20 Kč  

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g 
= 26,85 Kč • vybrané 
druhy • 29,90 Kč 

1 l

37HM_2025_verze_.indb   2537HM_2025_verze_.indb   25 03.09.2025   19:23:4703.09.2025   19:23:47



26

169,-
219,-

199,-
299,- -33 %

189,-
249,- -24 %

12990
209,-

259,-
419,-

13990
239,-

319,-
479,-

11990
159,90

249,-
399,- -37 %

229,-
439,-

299,-
519,-

299,-
599,-

12990
179,-

Moravský 
košt
• 38% 
• 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ron  
de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč Bacardí  

Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

El Clasico  
Elixir
• 30% 
• 0,5 l 
• 1 l = 378 Kč 

Hanácká  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Becherovka 
Vodka
• 37,5% 
• 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Gordon's  
Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Božkov 
Peprmint
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Jubilejná  
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35%, Café 
Honey 35%
 • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,5 l  
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč 
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Kosmetika 

VYVINUTO  
SPECIÁLNĚ  
PRO MUŽE

Vhodný na: 
 Tvář
 Ruce
 Celé tělo 

3 v 1:
 Tvář
 Tělo 
 Vlasy

27

10490
139,90 -25 %

799,-
1199,-

8990
98,90

159,-
219,- -27 %

9990
129,90

8990
98,90

3990
59,90 -33 %

179,-
219,- -18 %

1049,-
1399,- -25 %

184,-
197,-

8990
109,90

159,-
189,- -15 %

4990
59,90 -16 %

5990
99,90

3990
59,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
 *Tato nabídka platí od 10. 9. do 23. 9. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nivea  
Pánský krém
• 150 ml • 100 ml = 69,94 Kč 

Nivea Pánský  
sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Gillette  
Fusion  
Náhradní 
hlavice*,**
• 8 ks 
• 1 ks = 99,88 Kč 
• 799 Kč 

Dove  
Tekuté  
mýdlo*
• 250 ml  
• 100 ml = 35,96 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety 
Klatovy, Kunovice, 
Tábor, Praha-Zličín, 
Jihlava 
• 89,90 Kč 

Elode  
Dámská 
parfémovaná  
voda*
• 100 ml  
• vybrané druhy 

Fructis  
Šampon  
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gliss Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 250 ml 
• kondicionér 200 ml 
• 100 ml od 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Mitia 
Tekuté mýdlo  
– náhradní  
náplň*
• 1 l  
• vybrané druhy 

Neutrogena 
Micelární voda*
• 400 ml 
• 100 ml = 44,75 Kč Nivea 

Tělové mléko*,**
• 400 ml  
• 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy 

Philips
One Blade
Zastřihovač
QP2834/23*,**
• 1 ks 

Excellence  
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 184 Kč 

Lactacyd  
Gel na intimní 
hygienu*
• 200 ml 
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dermacol 
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

1 l
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Kosmetika 
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Pocit čistoty
a pohodlí po
celý den

Nabídka platí od 10. 9. do 23. 9. 2025.

199,-
249,- -20 %

9990 4990
59,90

3990
49,90

2490
39,90

5990
79,90

2390
27,90 -14 %

7990
126,90

14990
199,-

7990
99,90 -20 %

14990
199,-

11490
249,-

5990
74,90

7990
169,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 10. 9. do 23. 9. 2025.

Elmex Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč  

Meridol  
Ústní voda*
• 400 ml 
• 100 ml = 49,75 Kč 
• neplatí  
pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 

Corega 
Fixační  
krém*
• 70 g  
• 100 g = 214,15 Kč 
• 149,90 Kč 

Spokar 
Zubní 
kartáček*
• 6 ks 
• 1 ks = 16,65 Kč 
• neplatí  
pro hypermarkety 
Praha-Zličín 
a Jihlava 

Always  
Dámské  
vložky*
• 20 ks  
• 1 ks = 2,50 Kč  
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava • 49,90 Kč 

Odol  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 53,20 Kč 
• 39,90 Kč 

Sunar
Dětská
ovocná
kašička
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Albert Kuchyňské 
utěrky Jumbo
• 2vrstvé  
• 1 role 
• 59,90 Kč 

Paloma 
Papírové kapesníky
• box
• 3vrstvé
• 80 ks 

Dove Advanced Care
Tuhý antiperspirant*
• 50 ml 
• 100 ml = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Dove Men+Care 
Sprchový gel*
• 700 ml 
• 100 ml = 21,42 Kč 
• 139,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý • 24 rolí 
• 1 role = 4,79 Kč • 119,90 Kč 

Hami Dětský  
maso- 
zeleninový  
příkrm 
• 230 g  
• 100 g = 26,05 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Elmex 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 106,54 Kč 
• 71,90 Kč 

24 ks
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Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie 
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svěžestí
s dlouhotrvající

Silan

hodin dní

159,-
169,-

499,-
999,-

349,-
399,- -12 %

239,-
305,-

169,-
279,-

6490
104,90

11990
204,90

6990
99,90

8990
219,-

9990
109,90

179,-
299,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 10. 9. do 23. 9. 2025.

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Ariel Prací 
prostředek
• 100 dávek  
prášek, box 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Ariel  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka= 5,82 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka = 3,99 Kč
• vybrané druhy
• 219 Kč 

Woolite 
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek  
• 1 dávka = 3,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Vanish
Oxi Action
Gel na skvrny 
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Glade
Automatický
osvěžovač vzduchu
– náhradní náplň 
• 269 ml 
• 100 ml = 44,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Mr. Proper 
Univerzální 
čistič
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lenor Aviváž 
• 59 dávek  
• 1 dávka = 1,70 Kč
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Drogerie 
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8490
149,90

159,-
219,-

13990
199,-

4490
49,90 -10 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
31,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
135,90

4290
54,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
74,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

12490
159,- -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

299,-
339,- -11 %

6990
84,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar 
Odmašťovač
• 2× 500 ml 
• 159 Kč 

Finish 
Leštidlo 
do myčky
• 800 ml 
• 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Soda 
bicarbona
• 1 kg 

Nature's Promise 
Eco Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 

Nature's Promise 
Eco Prací gel
• 1 l • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Eco Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč 

Nature's Promise 
Eco Papírové  
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 22,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 9,95 Kč 
• 19,90 Kč 

Savo  
Univerzální čistič
• 700 ml • 1 l = 114,15 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Finish Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 50 ks • 1 ks = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 

Jar 
Prostředek  
na nádobí 
• 1350 ml 
• 1 l = 62,89 Kč 
• 89,90 Kč

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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V dešti i blátě: 
Funkční dětská móda

Nabídka platí od 9. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka neplatí pro hypermarkety Bílina, České Budějovice –

Strakonická, Jihlava – OC Citypark, Kladno – Petra Bezruče, Kunovice, 
Most – OC Centrál, Náchod, Nový Jičín – Tabačka,  

Olomouc – OC Galerie Šantovka, Olomouc – OC Olympia, Orlová, 
Ostrava Poruba – Opavská, Pardubice – Poděbradská,  

Praha – Galerie Nové Butovice, Praha 5 – OC Metropole Zličín, 
Praha – OC Galerie Harfa, Tábor – Soběslavská.

Dětské ponožky, 
5 párů
229 Kč

Láhev na pití
279 Kč

Dózy na svačinu, 
3ks
179 Kč

Dětská fleecová 
mikina
399 Kč

Plyšový medvídek
299 Kč

Před Po 10 
praních

Lepší je pečovat než nahrazovat.  
Perwoll udržuje vaše oblečení 

déle jako nové.

To nejstylovější, 
co můžete udělat? 

Pečovat.

31

449,-
809,- -44 %

5990

4990

399,-

449,-
499,-

279,-
289,-

379,-
999,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rex Prací prostředek
• 54 dávek prášek, box nebo 60 dávek gel 
• 1 dávka od 4,65 Kč • vybrané druhy • 279 Kč 

Perwoll 
Speciální 
prací 
prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 5,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 88 ks • 1 ks = 5,11 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč 

 
 

 
 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací kapsle
• 68 dávek
• 1 dávka = 5,87 Kč
• vybrané druhy 

Persil Prací prostředek 
• 90 dávek prášek, box nebo 100 dávek gel 
• 1 dávka od 4,49 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč 
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32

179,-
299,- -40 %

1390
19,90 -30 %

2490
39,90 -37 %

CENA OD

890

199,-
389,- -48 %

6490
129,90 -50 %

7990
159,- -49 %

2990
44,90 -33 %

1990
22,90 -13 %

2990
54,90 -45 %

4990
89,90 -44 %

Herlitz 
Školní sešit 
bezdřevý 
• 1 ks • různé 
formáty

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
Akce 4+1 a 8+2 NAVÍC platí ve všech prodejnách Albert. Akce prodloužena do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Položky je možné libovolně kombinovat v rámci dané  
kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola.

Pilot FriXion 
Náplně 6 ks
• 1 balení 
• ∅ hrotu 0,7 mm 
• modré 

Centropen Tempery
• 12 barev po 12 ml 

Centropen 
Vodové 
barvy
• 12 barev 
• ø 30 mm 

Barevné 
papíry A4
• 20 listů 

Kreslicí 
karton A4
• 10 ks  
• v nabídce také 
formát A3,  
10 ks za 39,90 Kč 

Kores  
Lepicí tyčinka
• 15 g 

Centropen 
Pastelky 
Jumbo 
trojhranné
• 12 ks  
• ∅ tuhy 5 mm 
• ∅ pastelky 10 mm 

Pilot FriXion Ball  
+ 6 ks náplní
• ∅ hrotu 0,7 mm  
• modré náplně 

Centropen
Školní pastelky 
šestihranné
• 12 ks • dřevěné 
• ∅ tuhy 3 mm  
• ∅ pastelky 7 mm 

Herkules 
Univerzální 
disperzní  
lepidlo
• 130 g 

LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE,
NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

VZTAHUJE SE I NA NEPORAZITELNÉ
 A PRODUKTY V AKCI.

LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE,
NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

VZTAHUJE SE I NA NEPORAZITELNÉ
 A PRODUKTY V AKCI.

SEŠITY, PSANÍ  
A MALOVÁNÍ

PILOTPILOT

SEŠITY  SEŠITY  

37HM_2025_verze_.indb   3237HM_2025_verze_.indb   32 03.09.2025   19:25:4503.09.2025   19:25:45



Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech Albert od 10. 9. do 7. 10. 2025. 
Více informací na www.marspromo.cz.

VYHRAJTE
NA SVĚTOVÝ 
DEN ZVÍŘAT 

DÁRKOVOU KARTU 
ALBERT V HODNOTĚ 

3 000 KČ A ROČNÍ 
ZÁSOBU KRMIVA!

10x

33

2990
44,90

1990
24,90

159,-
279,-

9990
155,-

249,-
349,-

11990
149,90

339,-
535,-

10990
179,-

259,-
329,-

5990
87,90

2990
49,90

299,-
599,-

199,-
279,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
Akce 4+1 a 8+2 NAVÍC platí ve všech prodejnách Albert. Akce prodloužena do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Položky je možné libovolně kombinovat v rámci dané  
kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola.

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 8,80 Kč 
• 289 Kč 

Dreamies 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

First Class  
Paštiky pro  
psy
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Catsan Stelivo  
pro kočky
• 10 l • 1 l = 15,90 Kč 
• 159 Kč 

HUHU  
Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Pedigree Dentální 
pochoutky pro psy
• 1080 g • 100 g = 23,06 Kč  
• vybrané druhy • 200 Kč 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 40× 100 g 
• 100 g = 8,48 Kč 
• 319 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
• 825 g  
• 100 g = 13,33 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Brit Premium 
Granule 
pro psy
• 3 kg 
• 1 kg = 86,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Sheba  
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 17,62 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Pedigree  
Pochoutky pro psy
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
 • 29,90 Kč 

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 132,67 Kč
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

40 ks

40 ks
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34

499,-
599,- -16 %

1699,-

1999,-
3999,-

1899,-

299,-
499,-

399,-
649,-

279,-
329,- -15 %

14990
179,- -16 %

2490
29,90

10990
129,90 -15 %

299,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava  
– OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Náchod – Polská; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní.

Sencor 
Rychlovarná 
konvice  
SWK 7519BK
• objem 1,7 l

Sencor Mikrovlnná 
trouba SMW 1920RD
• objem 20 l
• výkon 700 W
• 5 úrovní výkonu
• rozměry (š × v × h):  
440 × 259 × 364 mm

Sencor  
Kuchyňský robot 
STM 3741BK*
• silný motor o výkonu 1000 W 
• nerezová nádoba  
o objemu 4,5 l 
• 6 nastavení rychlostí 
• příslušenství  
• v barvě černé a bílé 
• 1999 Kč

Sencor Masomlýnek
SMGK 5400BK*
• rychlé a snadné mletí  
různých druhů masa 
• 3 nerezové mlecí disky 
 (3 mm, 5 mm, 7 mm)  
+ ostatní  
příslušenství

Pánev Cuisino 28 cm
• v nabídce i další velikosti 
• 299 Kč 

Hrnec Cuisino 4,1 l
• v nabídce i další velikosti
• 399 Kč 

• pevný plast 
• v šedé  
a béžové barvě 

Lamart  
Sada  
skleněných dóz
• 3 ks v balení
• objem: 650 ml,  
950 ml, 1700 ml

Lamart Konvice  
na kávu/čaj
• objem 1 l

Home Kitchen 
Papír na pečení 8 m
• 1 balení 
• 24,90 Kč 

Vigo Alobal
• 50 m • 28 cm
• 1 balení 

Konvice  
Sistema*
• 2 l • udržujte  
své nápoje svěží  
a bezpečně uložené 
• ergonomicky  
tvarovaná rukojeť 
• 100% vzduchotěsná 
a vodotěsná 

 
NA

KOUPELNOVOU 
KOLEKCI PURE*

MINIMÁLNĚ

-20 %
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DRAKIÁDA 

35

399,-

419,-
459,-

9990
149,90 -33 %

359,-
459,-

9990
129,90 -23 %

899,-
1490,-

999,-
1449,-

1290
14,90 1890

21,90

169,-

8990
199,-

Bezdrátová 
sluchátka 
X-Site TWS 
X23 
• 1 ks • černá  
nebo bílá 
• bluetooth, 
USB-C 
• 369 Kč

XO Noční světýlko Panda*
• 1 ks • silikonové světýlko • v nabídce také Prasátko, 
Dýně

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava  
– OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Náchod – Polská; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava  
– OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Náchod – Polská; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní.

Vonná svíčka 
v terakotě*
• 1 ks  
• v dárkovém  
balení 
• doba hoření  
± 35 hodin 

Přikrývka 
May Time*
• 140 × 200 cm 
• hypoalergenní 
• lze prát na 60 °C 
• v nabídce 
i polštáře 
• 359 Kč 

Ručník  
Brandy* 
• 1 ks  
• 50 × 100 cm 
• 100% bavlna 
• ve čtyřech  
barvách 

Spontex  
Express System Mop
• systémový plochý mop  
se samoždímacím otočným mechanismem  
a náhradou z mikrovlákna • 699 Kč  

Vileda Turbo 3v1*
• 1 ks • rotační mop s hlavicí 
z mikrovlákna a pedálovým 
ždímačem • teleskopická tyč  
(až 125 cm) • 899 Kč 

Albert  
Houbičky  
tvarované
• 3 ks  
• 12,90 Kč 

Albert 
Houbové utěrky
• 3 ks • 18,90 Kč 

Čepice 
se zvířátkem*
• 1 ks • 22 × 19 cm 
• v nabídce také  
bačkůrky nebo šála 

Baterie  
GP Super
• alkalické  
• AA nebo AAA 
• 12 ks v balení 
• 89,90 Kč 

12990

9990
Létající drak  
– motýl
• 1 ks • 79 × 56 cm

Létající drak
• 1 ks • 58,5 × 56 cm 
• různé druhy 
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ZA CENU Běžných

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
36,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
33,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
27,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
42,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY 

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů  
(obsahujících laktózu). •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise Free From Žervé
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč

Nature's Promise Free From 
Jogurt ochucený smetanový
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise Free From 
Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
ochucený
• 180 g • 100 g = 7,73 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's  
Promise 
Free From Smetana 30%
• 200 ml  
• 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From Mozzarella
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč Nature's Promise 

Free From Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Eidam 45%  
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l

Nature's Promise 
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč 

Nature's Promise  
Free From 
Parenica 
• 110 g 
• 100 g = 31,73 Kč 
• vybrané 
druhy 

Nature's Promise 
Free From Sýr
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM
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ZA CENU ne

KUPÓNY
PRO VÁS

 
SBÍREJTE KREDITY ZA SVÉ 

OBLÍBENÉ PRODUKTY
AKTIVUJTE KAŽDÝ TÝDEN

kredity Aktivovat+5+5

Nature’s Promise 
Pohanková kaše

...

2990
49,90 -40 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2390
32,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
38,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
33,90 -35 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2690

2390
37,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena 
srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Passata
• 690 g • 100 g = 4,34 Kč 

Nature's Promise 
Bio Bujón
• 66 g • 100 g = 36,22 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuskus 
celozrnný
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kukuřice
• sterilovaná • 340 g 
• 100 g = 13 Kč 

Nature's Promise 
Bio Hrášek
• sterilovaný
• 340 g • 100 g = 14,74 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celozrnné 
těstoviny
• 400–500 g
• 100 g od 5,58 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná 
rajčata
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Cizrna
• 340 g  
• 100 g = 10,76 Kč bez 
Aplikace / 9,56 Kč 
Aplikace 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

9990

9990 7990

Albert 
Menu Box  
Japonské teriyaki
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Kajunské 
kuře
• 1 box  
• 4 porce 

Albert  
Menu box 
Polévka 
minestrone
• 1 box  
• 6 porcí 

 

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně
oběd

večeře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

Salát hummus s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Cornetti rigati 
s kuřetem gyros
• chlazené • balené • 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené  
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Tuňákový wrap
• chlazený • balený • 190 g • 100 g = 31,53 Kč 

Caesar salát 
s krutony  
a sýrem 
Gran Castelli
• 210 g  
• 100 g = 32,34 Kč 

Kuřecí  
kebab salát
• chlazený • balený  
• 230 g 
• 100 g = 29,53 Kč 

Polévka  
s kuřecím 
masem a boby 
edamame
• 350 g  
• 100 g = 17,12 Kč 

Farmářská 
polévka
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

69,-

89,-

79,-

79,-

89,-

79,-
89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g  
• 100 g = 131,67 Kč 

Spianata  
Romana se smetanovým  
sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Olivy se sýrem 
bez pecky
• 260 g 
• 100 g = 34,24 Kč 

Hummus 
se sušenými 
rajčaty
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g 
= 112,86 Kč Gouda stará – kostky

• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Papričky 
plněné 
sýrem
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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kompatibilní 
s kávovary Nespresso

8990
126,50

199,-
349,-

11990
149,90

4990
69,90

5990
81,9013990

159,- -12 %

439,-
647,- -32 %

439,-
647,- -32 %

439,-
647,- -32 %

Jacobs Barista 
Crema
• zrnková káva 
• 1 kg 

Jacobs Barista 
Espresso 
Italiano
• zrnková káva 
• 1 kg 

Ahmad  
Sypaný čaj
• 100 g
• vybrané druhy
• 89,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Marila Cafe 
Delicado
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• 199 Kč 

Jacobs Kapsle
• 20 ks • 1 ks = 7 Kč 
• vybrané  
druhy 

Pickwick  
Ranní čaj
• černý čaj • 175 g  
• 100 g = 68,52 Kč 
• 119,90 Kč 

Ahmad  
Zelený čaj
• 50 g 
• 100 g = 99,80 Kč 
• 49,90 Kč 

Ahmad  
Ovocný čaj
• 40 g  
• 100 g = 149,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jacobs Barista 
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg 

 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PIJSROZUMEM.CZ

NOV
INK

A

799,-
999,-

299,-
469,- -36 %

239,-
299,-

499,-
649,-

639,-
829,-

169,-
219,-

299,-
489,-

369,-
599,-

1199,-
1849,-

299,-
519,-

399,-
629,-

159,-
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

El General
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34%, Oro 38% 
• 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Smirnoff  
Vodka
• 37,5% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč 
• 239 Kč 

Jim Beam
• 40%, Honey 32,5% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Fernet Stock
• 27% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč • 159 Kč 

Tanqueray 
London Gin
• 43,1% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 
• 499 Kč 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l 
• 1 l = 912,86 Kč 
• 639 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Tequila Sierra
• 38%, Reposado 35% 
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1712,86 Kč 
• 1199 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OBOHAŤ
SVÉ JÍDLO
O PEPSI

#CHUŤZAŽÍTVÍC

2690
38,90

Pepsi
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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HIVE Pins 3 ANC 
• bezdrátová sluchátka 
• výdrž baterie až 40 hodin
• standardní režim, režim Active Noise 
Cancellation, režim Ambient 
• dostupné i v bílém a růžovém 
provedení

Dětský batoh beruška 
• nastavitelné popruhy na záda 
• hrudní popruh
• 31x28x8 cm

Dětský batoh tygr 
• nastavitelné popruhy na záda 
• hrudní popruh
• 31x28x8 cm

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

269r
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

269r
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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599,90 - 75 

14990

389,90 - 74 

9990

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅ 24 cm

Porcelánová 
mísa velká
• ∅ 26 cm

PORCELÁN
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
799,-

1090
19,90

8990
159,-

1990
30,90 -35 %

2790
39,90 -30 %

3490
49,90 -30 %

4190
59,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

8990
194,-

3990
55,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 1390

1090
14,90 -26 %

299,-
599,-

1190
16,90

BEZ
APLIKACE3290

2790
42,90 -34 %

3990
79,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
* Sleva platí na vybrané položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 10. 9. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Persil  
Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 5,29 Kč  
bez Aplikace / 4,53 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 349 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Kofola 
4pack
• 4× 2 l  
• 1 l 
= 11,24 Kč 
• platí 
do 23. 9.  
2025 
• 91,90 Kč 

Česká chuť Mistrovská 
šunka nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Menu inspirace  
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g  
• 100 g = 6,57 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix  
– mrkev, bílé zelí,  
celer a řepa
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 

Menu inspirace 
Růžičková kapusta
• 250 g • 100 g = 16,76 Kč 

Studentská pečeť 
BIG
• 225–250 g • 100 g od 
31,96 Kč bez Aplikace / od 
29,96 Kč Aplikace • vybrané 
druhy • 79,90 Kč 

Zmrzlina 
Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Monte Mega
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Gourmet Gold 
Konzerva pro  
kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč  
bez Aplikace / 12,83 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy Tullamore D.E.W.

• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Paprika 
červená
• 1 kg 

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE* 

-30 %

1 ks za 22,48 Kč

94
MASA

400 g

NOVINKA150 g za 14,97 Kč

NEPORAZITELNÉ
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